



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

3 kleine Bamberger
in der 0,33l Flasche
NEU!

DREI SORTEN a' 9,99€
In der 20 x 0,33 Liter
+ Pfand 1 Kiste PLUS
EINEN FLOTTEN 3er
PROBEPACK MIT
EINEM WILLIBECHER
GRATIS DAZU !!!



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

Alle Angebote vom 06.08. – 15.08.2020 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



TEINACHER GENUSS - Schorlen mit 100% DIREKTSAFT

EINFACH – PERFEKT – GENIAL ----- Mit 55% Fruchtgehalt

Direktsaftschorle Apfel oder Apfel – Johannisbeere oder Apfel-Kirsche

DAS GIBT ES ALLES IN 1,0 Liter PET - FLASCHEN !!!



9 x 1,0 ltr.
7,79 €

zzgl. 3,75 € Pfand
(1 Liter = 0,87 €)



PAULANER
Oktoberfest Bier



Es geht LOS, Übung macht den Meister...

Oktoberfestbiere

ODER

ODER **LÖWENBRÄU**

20 x 0,5 ltr. 17,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,78 €)
zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,78 €)



20 x 0,5 ltr.
17,49 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,75 €)



Teinacher LIMONADE

Leicht „wenig Zucker“ Leicht
Grapefruit oder Orange oder trübe Zitronenlimo

12 x 0,7 ltr. 7,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,89 €)



ACE oder **ISO**
oder **Apfelsaftschorle**

12 x 0,5 ltr. 7,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,25 €)



MULTI 10
50 % Frucht + 10 VITAMINE
– A – B 6 – C – B 12 – E – etc.

12 x 0,7 ltr. 10,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,31 €)

Aus dem Teinacher Mineralbrunnen



LIMONADEN
Orange o. Zitrone o. Cola Mix

12 x 0,7 ltr. 5,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,71 €)

Teinacher Mineralwasser
CLASSIC oder SANFT oder NATURELL

12 x 0,75 ltr. 4,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,55 €)



Spessart-Quelle

MINERALWASSER
Spritzig oder Medium

12 x 0,7 ltr. 4,39 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,59 €)



AKTION DIANA Mineralbrunnen

MINERALWASSER Spritzig oder Medium

9 x 1,0 ltr. 2,99 €

zzgl. 3,75 € Pfand (1 Liter = 0,33 €)



12 x 0,7 ltr. 2,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,36 €)



KEILER WEISSBIER
Hefe Hell oder Hefe Dunkel
20 x 0,5 ltr. 13,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,40 €)



Sternla Helles
20 x 0,5 ltr.
13,99 €

zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,40 €)



Wiesener Landbier
oder **Festmärzen**
20 x 0,5 ltr. 13,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,40 €)